
Управление образования  

Бабушкинского муниципального района 

МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева» 

 

ПРИКАЗ 

 

c. Миньково 

 

12.08.2021                          №  213 

 

О создании Школьного спортивного клуба «Смена» 

 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта,  развития 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать на базе МБОУ «Миньковская СШ им. П.И. Беляева» общественное 

объединение Школьный спортивный клуб «Смена» (далее – ШСК). 

2. Назначить руководителем ШСК «Смена» Власова М.М.,  учителя физической 

культуры.  

3. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Смена» (Приложение 1).  

4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально - 

значимых мероприятий  ШСК «Смена» на 2021 – 2022 учебный год (Приложение 2).  

5. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий  ШСК «Смена» 

(Приложение 3).  

6. Утвердить расписание работы спортивных секций общественного объединения 

Школьный спортивный клуб «Смена» (Приложение 4).  

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                М.А. Федюшина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-18T21:23:05+0300
	Голубцова Елена Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




